Hakonutenb SSD Digma PCle 3.0 x4 1TB
DGSM3001TP33T Mega P3 M.2 2280

ID 1633811

OCHOBHbIE XapaKTEPUCTUKK

Twn »ecTKoro gucka SSD

NHTepdenc PCle 3.0 x4

O6bem HakonuTens 1024 T
dopm-hakTop M.2 2280
KoHtponsnep NAND Phison PS5013-E13T
Tun namatn NAND 3D TLC

Pasbem M.2

CkopocCTb

MakcrmanbHasa CKOpOCTb YTEHUSA 2400 MB/c



MakcnmanbHas CKOPOCTb 3anucu

MakcrmansHas CKopoCTb MPOU3BOSILHOIO
yTeHuna (4KB) (I0PS)

CkopocTb npounasosibHom 3anucu (4KB)
(IOPS)

Pecypc
Bpemsi HapaboTku Ha oTka3

Pecypc TBW

OcobeHHoCTHU
TonwuHa ToBapa
Moopepxka NVMe

Twun nocTtaBku

2000 MB/c
190000

390000

2000000 v
800 Tb

2.15 mm

OA
rtl
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