Накопитель SSD Digma PCIe 3.0 x4 1TB DGSM3001TP33T Mega P3 M.2 2280

ID 1633811



Основные характеристики	
Тип жесткого диска	SSD
Интерфейс	PCIe 3.0 x4
Объем накопителя	1024 ГБ
Форм-фактор	M.2 2280
Контроллер NAND	Phison PS5013-E13T
Тип памяти NAND	3D TLC
Разъем	M.2
Скорость	
Максимальная скорость чтения	2400 МБ/с

Максимальная скорость записи	2000 MБ/c
Максимальная скорость произвольного чтения (4KB) (IOPS)	190000
Скорость произвольной записи (4KB) (IOPS)	390000
Pecypc	
Время наработки на отказ	2000000 ч
Pecypc TBW	800 Tb
Особенности	
Толщина товара	2.15 мм
Поддержка NVMe	ДА
Тип поставки	rtl